УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

« 10 » января 2022 года                                                                                 № 11

Об утверждении плана мероприятий,

направленных на устранение кадрового

дефицита в образовательных

организациях

На основе данных мониторинга кадрового обеспечения, в целях формирования

мероприятий, мер, управленческих решений направленных на устранение кадрового

дефицита в образовательных организациях

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план мероприятий, направленных на устранение кадрового

дефицита в образовательных организациях Старооскольского городского округа

(Приложение).

2. Начальнику отдела по организационно-информационной и кадровой работе

управления образования администрации Старооскольского городского округа

обеспечить организацию и проведение мероприятий, направленных на устранение

кадрового дефицита в образовательных организациях Старооскольского городского

округа.

3. Руководителям образовательных организаций Старооскольского городского

округа в срок до 30 мая 2022 года, 30 декабря 2022 года  предоставить информацию

об исполнении плана мероприятий, направленных на устранение кадрового дефицита

в образовательных организациях Старооскольского городского округа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образования администрации

Старооскольского городского округа                                                      Н.Е. Дереча

Хозей Юлия Сергеевна, (4725) 22-64-21

Приложение

к приказу управления образования

Старооскольского городского округа

от «10» января 2022 г. № 11

План мероприятий, направленных на устранение

 кадрового дефицита в образовательных организациях

Старооскольского городского округа

№

пп

Наименование мероприятия Срок исполнения

1

Проведение мониторинга кадрового обеспечения

в образовательных организациях

Старооскольского городского округа

Ежемесячно,

до 25-го числа

2

Проведение анализа кадрового дефицита в

образовательных организациях

Старооскольского городского округа

30.05.2022 г.,

30.12.2022 г.

3

Организация проведения круглого стола с

представителями СОФНИУ БЕЛГУ по вопросу

устранения дефицита кадров.

30.09.2022 г.

4

Совещание с руководителями образовательных

организаций по вопросу устранения кадрового

дефицита в образовательных организациях

Старооскольского городского округа

30.12.2022 г.